Bezirk Dresden | Vereinspokal 2024

SSV Planeta Radebeul (231)
Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 17.06.2024

Anlage U15 beliebig (2er) | Pokal Jugend
Rosa-Luxemburg-Platz 7, 01445 Radebeul MF: Leander Jungmichel
tennis_planeta@yahoo.de m 0174 2801337

Sportwart/in Ra. Name (Nat.)
Trinks, Bruno Barchewitz, Arne
T 0157 57893525 bruno.tennis@outlook.com Barchewitz, Bruno
Beck, Paula
Bichner, Luise
Biichner, Nils
Cerny, Silas
Dorniok, Emma
Franke, Ella
Gellrich, Lennox
Groehl, Ricardo
Hellwig, Luke
Henke, Tanja
Hillenbrand, Anton
Jungmichel, Leander
Kiebusch, Amalia
Kiebusch, Loreley
Koppisch, Victor Levin
Kruger, Rosa
Kohler, Moritz
Lachmund, Janne
Lachmund, Lasse
Liebsch, Alexander
Meth, Florian
Miksch, Jonathan
Pape, Emil
Platow, Isabelle
Platow, Vincent
Polansky, Edward
Polansky, Richard
Radics, Matthea
Riedel, Sophie

Jugendwart/in
Tausch, Gregor
T 0177 4116298 tauschgregor@hotmail.com
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ID-Nr.

11211544
11083143
21406480
21305440
10910681
11000129
21209146
20964939
10920213
10908693
10920214
21207268
11409552
10920215
21504850
21111848
11214460
20964940
10922832
10902372
11405719
11409435
11311848
11211545
11506564
21406479
11085839
11506668
11506669
21054636
21062359

LK

LK25,0
LK22,9
LK24,7
LK23,8
LK23,5
LK25,0
LK24,7
LK22,3
LK24,9
LK22,2
LK25,0

LK21,3
LK25,0
LK24,7
LK24,7
LK24,0
LK22,0

LK24,7
LK25,0

LK22,2

LK24,9
LK25,0

DR

Ra. Name (Nat.)

32 Rothenberger, Noah
33 Von Engelhardt, Fridolin
34 Wentworth-Paul, Hugo
35 Zahn, Mia

36 Zoschke, Adrian

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr. LK DR
10921854 LK24,7
11211540 LK25,0
11506565 -

21059057 LK24,9
11211541 LK24,0
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